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HAFTALIK VE YILLIK DEGIiSiM
%
DEGISiM
%

LME VERILERIi SK NOTIZ

SK
NOTIZ
HIGH

7.780,57
7.867,54
7.830,14
7.790,53
7.865,11

SK
NOTIZ
(€/100Kg)

7.750,37
7.837,14
7.799,70
7.760,11
7.834,70

ONCEKIi
HAFTA
ORT. ($/t)

8.300,50
8.300,50
8.300,50
8.300,50
8.300,50

2021
YILSONU
LME ($/t)

8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH
(GBP/t)

3 AYLIK
(USD/t)

DEGISIiM

TARIH v

15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024

HAFTA
ORTALAMA

8.238,50
8.280,00
8.230,00
8.189,00
8.275,00

7.521,00
7.605,40
7.568,51
7.528,73
7.603,60

6.474,26
6.547,01
6.492,58
6.457,69
6.526,54

8.340,00
8.374,00
8.323,00
8.280,00
8.355,00

-0,75%
-0,25%
-0,85%
-1,34%
-0,31%

-3,78%
-3,29%
-3,88%
-4,36%
-3,35%

8.242,50 | 7.565,45 | 6.499,62 8.334,40 7.796,40 7.826,78

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

GUMUS
FIX
Cent/Ons

LME
STOK
DEGISIiM

COMEX
SETT.
$/1b

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

LME STOK
(Ton)

COMEX
STOK

SHFE

TARIH STOK

155.025
154.725
154.075
157.325
157.875

19.568
20.454
20.386
20.136
20.972

43.085
43.085
43.085
47.753
47.753

217.678
218.264
217.546
225.214
226.600

15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024

19.01.2024

HAFTA
ORTALAMA

-7,34%
-7,52%
-7,90%
-5,96%
-5,63%

2.053,85
2.039,75
2.027,55
2.012,20
2.029,50

2.049,90
2.038,15
2.011,75
2.013,20
2.028,55

23,210
23,050
22,805
22,605
22,800

3,7665
3,7325
3,7450

3,7480 2.032,57 | 2.028,31 22,894 155.805 -0,0687 20.303 45.419 221.060

LME BASE METAL VERILERIi

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

2.535,00 2.153,00
2.518,50 2.158,50
2.487,00 2.142,00
2.440,50 2.130,50
2.459,00 2.122,00

GIRM

NiKEL
(USD/t)

16.200,00
15.880,00
15.765,00
15.870,00
15.935,00

KALAY
(USD/t)

24.550,00
24.500,00
25.025,00
25.200,00
25.550,00

KURSUN
(USD/t)

2.078,00
2.086,00
2.033,00
2.030,00
2.077,00

AL. ALASIM
(USD/t)

2.035,00
2.035,00
2.035,00
2.035,00
2.035,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

7.842
7.929
7.892
7.853
7.927

15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024

HAFTA
ORTALAMA

24.965,00 2.060,80 2.488,00 2.141,20 15.930,00 2.035,00 7.889

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

30,0704 32,9124
30,0990 32,9036
30,1011 32,7510
30,1263 32,6911
30,1389

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

30,183 32,812 33,069 38,175
30,184 32,712 32,964 37,967
30,217 32,588 32,852 37,943
30,230 32,660 32,921 38,091
30,255 32,660 32,921 38,086

GBP
SATIS

38,468
38,258
38,249
38,392
38,388

USD
ALIS

30,0163
30,0449
30,0470
30,0721
30,0847

EUR
SATIS

32,9717
32,9629
32,8100
32,7500
32,8208

TARIH

15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024

HAFTA
ORTALAMA

30,0530 32,8631 30,214 32,686 32,945 38,052 38,351
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz hafta piyasalarin giindeminde bilango agiklamalarinin yani sira ABD ve Cin
verileri vardi.

Asya borsalari, Cin Merkez Bankasi'nin (PBOC) geride biraktigimiz hafta faiz indirimine
gitmeyerek, piyasalar1 ters kdse yapmasiyla haftaya karisik basladi. Hafta boyunca yon bulmakta
zorlanan Asya borsalar1, baslica merkez bankalarmin yetkililerinden gelen sikilagsma yanlist
aciklamalarin faiz indirime iliskin beklentileri diisiirmesi ve diinyanin ikinci biiylik ekonomisi
Cin'de ekonomik toparlanmanin tahminlerden yavas ilerledigini gosteren verilerin ektisiyle
haftay1 ekside tamamladi. Tayvan merkezli ¢ip iireticisi Taiwan Semiconductor Manufacturing
sirketinin Tayvan'da islem goren hisseleri, sirketin 2024'te gelirinde %20'den fazla artis
Ongordiigiinii agiklamasinin ardindan %35 yiikseldi. Bu destekle beraber kayiplarini telafi etmeye
calisan Cin endeksleri Cip tireticisinden aldig1 destek yetmeyerek haftayi kayiplarla tamamladi.

Cin’de, gayri safi yurti¢i hasilanin (GSYH) dordiincii geyrekte %5.3 olan biiyiime beklentilerinin
altinda %5.2 olarak gerceklesti. Cin’de perakende satiglar verisi Eyliil ayindan bu yana yillik
%?7.4 ile en diisiik hizda biiyiidiigiinii kaydederken, imalatta ise %6.8 ile Subat 2022'den bu yana
en hizh biiyiime kaydetti.

ABD borsalar1 hafta baginda Martin Luther King Giinli nedeniyle kapali kalirken haftanin ilk
islem giiniinde ABD Merkez Bankasi (Fed) yetkilisi Christopher Walle, enflasyonun merkez
bankasinin %2 hedefine yaklastigin1 ancak Fed'in enflasyon agik sekilde siirdiiriilebilir seviyeye
gelmeden faizleri indirme konusunda acele etmemesi gerektigini soyledi. ABD perakende satis
verisi %0.6 ile %0.4 olan beklentinin iizerinde agiklandi. Veri, agresif faiz indirim beklentilerini
torpiilemeye yeterken iyimser beklentiler yerini endiseye birakti. Hafta boyunca kayiplarla
karsilagan ABD borsalari, Atlanta Fed Bagkan1 Raphael Bostic enflasyonun beklediginden daha
hizli diismesi durumunda faiz indirimlerine de diisiindiiglinden daha erken baslamaya agik
oldugunu sdylemesi ve TSMC tarafindan yapilan bilango agiklamasi ile kayiplarini telafi ederek
haftay1 primli tamamladi.

Avrupa Merkez Bankasi (ECB) yetkililerinin faiz indirimi beklentilerinin aksi yoniinde
aciklamalarda bulunmasiyla Avrupa'da devlet tahvillerinde satig goriildii bununla birlikte ECB
son toplantisinin tutanaklarinda da para politikasinda gevsemeyi konusmak icin ¢ok erken oldugu
uyaris1 yer aldi.

Dolar, ABD ekonomisinin direngli oldugu yoniinde gostergeler ve merkez bankasi yetkililerinin
faiz indirimleri konusunda temkinli tavir gostermesiyle {ist iiste ikinci haftay1 da artida kapatti.
Dolar endeksi haftayr %0.86 primle 103.288 seviyesinden tamamladi. Euro dolar karsisinda
haftay1 %0.47 kayipla $1.0897 seviyesinden tamamladi. Sterlin dolar paritesi ise haftay1 %0.40
kayipla $1.2700 seviyesinden tamamladi.

Petrol fiyatlari, OPEC'in gelecek iki yil boyunca kiiresel petrol talebinde giiclii bir biiyiime
goriilecegi tahmininde bulunmasi1 ve ABD'deki soguk hava kosullarinin petrol iiretiminin bir
kismin1 aksatmasiyla haftay1 %0.34 primle $78.56 seviyesinden tamamladi.

3M LME bakir, geride biraktigimiz hafta Cin'den gelen verilerin talep endiselerini artirmasi ve
ABD Merkez Bankasi'nin faiz indirimlerini erteleyecegi beklentilerinin baskisiyla 6 Aralik’tan
beri en diisiik seviye olan $8245°1 test etti. 3M LME bakir diisiik seviyelerden gelen alimlarin
destegiyle haftay1 %1.02 primle $8380 seviyesinden tamamladi.
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Haftalik Degisimler
Kalay
S&P 500 endeksi
Balar
Dolar Endeksi
Dolar/TL
Petrol
-0,40% GBP/USD
-0,47% EUR/USD
-0.96% Alon
-1,29% Nikel

1,72% Shangai Bil End.

-1,94% Alpminyum

Asya borsalar1 yeni haftada Japonya faiz karari ve Cin’deki ekonomiyi destekleyici paket
haberlerinin destegiyle yiikseldi.

Japonya Merkez Bankasi'nin (BOJ) asir1 gevsek politikasint muhafaza etmesinin ardindan
Japonya borsasi 34 yilin yeni zirvesine yiikseldi. BOJ, politika faizini beklentilere paralel sekilde
sabit tuttu. Merkez bankasi, hedef kisa vadeli faiz oranini -%0.1, 10 yillik devlet tahvili getirisini
de %0 civarinda tuttu. Cin borsalar1 ise kapsamli bir piyasa kurtarma paketine iliskin ¢ikan
haberlerden destek alarak yiikselis kaydetti. Bloomberg'de yer alan habere gore Cinli yetkililer
zor durumdaki hisse piyasalarini istikrarli hale getirmek iizere 2 trilyon yuan (278 milyar dolar)
bliytiikliigiinde bir kurtarma paketini degerlendiriyorlar.

Yatirnmcilar ayrica, Netflix'in bugiin kapanis sonrasi agiklayacagi bilangosunu izleyecekler.
Islemciler, Fed’in ilk faiz indiriminin zamanlamasma iliskin tahminlerinde degisiklige giderek
Mart'ta ilk faiz indirimi olasiligin1 %40 olarak fiyatliyorlar. Ancak hala bu yil bes faiz indirimi
gerceklesecegini On goriiyorlar. Nasdaq endeksi 9%0.32, S&P 500 endeksi %0.22 ve Dow Jones
endeksi %0.36 seviyesinde primlerle glinii tamamladi.

Para politikas1 kararin1 Persembe giinii aciklayacak olan Avrupa Merkez Bankasi'nin (ECB) da
politika faizini sabit tutmas1 bekleniyor.

Dolar endeksi diin giinii %0.04 primle tamamlamasinin ardindan bugiin %0.24 primle 103.576
seviyesinde seyrediyor. Euro diin dolar karsisinda giinii %0.15 seviyesinde kayipla
tamamlamasinin ardindan bugiin %0.28 kayipla $1.0850 seviyesinden islem goriiyor. Sterlin
dolar karsisinda diin giinii %0.05 seviyesinde primle tamamlamasinin ardindan bugiin %0.18
kayipla $1.2683 seviyesinden islem goriiyor.

Petrol fiyatlari, islemciler Ortadogu'da tirmanmaya devam eden gerilim ve ABD'de soguk hava
kosullariin tiretimi aksatmasina karsilik arz talep endiselerini degerlendirirken belirgin degisim
gostermedi.
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3M LME bakir piyasanin Ozellikle en biyiik tiiketici Cin'deki zayif talep beklentilerine
odaklanmasi ve dolarin giiciinii korumasiyla giinii %0.61 kayipla $8329 seviyesinden tamamladi.
Cin hiiklimeti Pazartesi giinii piyasay1 istikrara ulastirmak i¢in sermaye piyasalarina daha fazla
fon sozii verdi. Ancak metal tiiketimini dogrudan artiracak bir tesvik paketi olmamasi nedeniyle
bakirdaki yiikselis $8400 etrafinda sinirli kaldu.

DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih Saat | Gosterge Donem
23/01 BOJ politika faizi 23 Ocak
24/01 Almanya imalat PMI, oncii Ocak
24/01 Almanya hizmetler PMI, 6ncii Ocak
24/01 Euro bolgesi imalat PMI, 6ncii Ocak
24/01 Euro bolgesi hizmetler PMI, oncii | Ocak
24/01 ABD imalat PMI, 6ncii Ocak
24/01 ABD hizmetler PMI, 6ncii Ocak
25/01 Gliney Afrika politika faizi 31 Ocak
25/01 ECB politika faizi Ocak
25/01 ECB mevduat faizi Ocak
25/01 ABD GSYH Q4
25/01 ABD cekirdek GSYH Q4
25/01 ABD issizlik maas basvurulari 15 Ocak
25/01 ABD yeni konut satislari Aralik
25-29/01 Ingiltere GSYH, éncii Q4
26/01 ABD kisisel gelirler Aralik
26/01 ABD kisisel harcamalar Aralik
26/01 ABD c¢ekirdek PCE Aralik
26/01 ABD bekleyen konut satislari Aralik
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@ HABERLER

4 Uluslararas1 Bakir Caligma Grubu (ICSG) son aylik biilteninde, kiiresel rafine bakir piyasasinin
Ekim ayindaki 48.000 mt agiga kiyasla Kasim ayinda 119.000 mt agik gosterdigini belirtti.

Kasim ayinda diinya rafine bakir {iretimi 2,26 milyon mt, tiiketim ise 2,38 milyon mt oldu.

ICSG, Cin giimriik depolarindaki stok degisikliklerine gore ayarlandiginda, Ekim ayindaki
70.000 mt ag1ga kiyasla Kasim ayinda 128.000 mt agik olustugunu belirtti. .

Ulkenin Ulusal Istatistik Biirosu'nun Cuma giinii agikladig1 verilere gore, Cin'in rafine bakir
tiretimi Aralik ayinda dnceki yila gore %16,6 artigla yaklasik 1,17 milyon mt'a yiikseldi.

Veriler, 2023 yilinda tiim yilin rafine bakir tiretiminin 2022 yilina gére %13,5 artisla 12,99
milyon ton civarinda gerceklestigini gosterdi.

Sucden Financial broker1 " Cin ekonomisi ve tiiketim performansindaki devam eden diisiis,
metal fiyatlari lizerinde bask1 yaratiyor ve Cin'in tiim bu egilimde kilit rol oynamaya devam
edecegine inaniyoruz, bu da biiylik ihtimalle bu arada aralikli hareketlerle sonuglanacak." Dedi.

Goldman Sachs 12 aylik bakir fiyat1 beklentisini $10.000’da sabit tuttu.

3ay vadeli LME bakir fiyati ve LME bakir stoklarina ait grafik asagida sunulmustur;

Daily MCUSTX-TOTAL, MCU.

LME 3M BAKIR FIYATLAR

Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu ¢alisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarin derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik piyasa
degerlendirmeleri sonucunda hazirlanmus olup, sadece bir gésterge niteligi tasimaktadwr. Bu ¢alismada yer alan her tiirlii tablo ve grafikler, Er-
balkar A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazirlanmigtir. Soz konusu tablo ve
grafikler, giivenilir oldugu diistiniilen kaynaklardan derlenmekle birlikte; dogruluklar: tarafimizca garanti edilmemekte olup belli bir getirinin
saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu ¢alismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo ve grafiklerdeki hatalardan,
eksikliklerden ya da bu tablolara dayanilarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayli her tiirlii maddi/manevi zararlar ve
masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun iigiincii kigilerin ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolayr Er-bakir A.S. sorumlu
tutulamaz.
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